¹⁾ Vidimationen odaterad (från 1400-talets midt).

²⁾ Förmörligen skriffel för xij, då konung Magnus just vid denna tid år 1351 befann sig vid Vad i Västergötland, hvilket däremot ej var fallet år 1350.

sententes nos discreto viro Johanni Swensson in quatuor marchis denariorum nouorum scanensium teneri et esse veraciter obligatos in festo beati Olaui regis iam proximo venturo in prompta pecunia vtique persoluendis, pro quibus sibi dimidiam molendinam in Aby dictam Nyquernæ per modum forwæthi impignorauimus, tali tamen condicione prehabita quod, si dicta pecunia persoluta non fuerit die et termino prenotato, extunc dicta dimidia molendina eidem Johanni et suis heredibus iure perpetuo cedat possidenda, hoc adiecto quod, si antedicta molendina ab ipso Johanne vel a heredibus suis desinatur vel diiudicatur, tunc obligamus nos et heredes nostros predicto Johanni vel heredibus suis vnam curiam, duas oras farine annuatim valentem in reditu, que non est desolata, loco molendine reddituros, insuper fructus et reditus istius anni, videlicet duas oras farine sine aliqua recusacione soluere promittentes. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno Domini m^{ccc}° quinquagesimo primo die beati Thome apostoli.

Sigillen: n. 1 borta, sigillremsan kvar; n. 2 (tre hjärtformiga blad i sköld utan hjälm): s' ASGERI MAGNVSS.

4767.

1351 Dec. 29.

Odensvi.

Biskop Egisl i Västerås befullmäktigar Magnus Petersson att å biskopens vägnar låta lagfara det jordaskifte, som blifvit ingånget med domprosten Matteus i Västerås.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Nouerint vniuersi, ad quos presens scriptum Peruenerit, quod nos frater Egyclus, digna Dei prouidencia episcopus Arosiensis, damus et committimus plenam et perfectam auctoritatem seu potestatem dilecto nobis Magno Pætarsson nominandi et dandi firmarios dictos fasta secundum legum et terrarum sanciones ex parte nostra super concambio inter nos et dominum Matheum, prepositum nostrum, facto, videlicet in Alumme vndecim solidos terre, in Westerby et Ollobolstad tredecim solidos, decem solidos in Askø, quinque oras in Nesby et sex horas terre in Waldastum, parochia Malma. In cuius commissionis firmius testimonium sigillum nostrum minus presentibus est appensum. Datum in manorio nostro Odhinsi anno Domini m^{ccc}° quinquagesimo primo die beati Thome episcopi Cantuariensis.

På baksidan: Super Asko dyocesis Arosiensis.

Sigillet borta.

4768.

1351.

Stockholm.

Lyder van Borsten ger arfvingarna efter aflidne riddaren Gustaf Nilsson kvittobref å den skuld, i hvilken bemälte riddare häftat hos Konrad Thuma.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presentes litteras inspecturis Lyder fan Borsten salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi me heredes domini Gøstaui Niclisson, condam militis Suecie, de debitibus, quibus tenebatur Conrado Thuma, quitatos reddo totaliter et solutos, ita tamen quod, si predicti heredes hac quitacione facta aliquam de pre-